[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «_01__»_____декабря____2016__г.  №___334/46___

Об объединении территорий городских поселений Руза, Тучково, сельских поселений Волковское, Дороховское, Ивановское, Колюбакинское, Старорузское
Рузского муниципального района Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решения Советов депутатов городского поселения Руза от 24.11.2016 № 226/50 «Об объединении территорий городских поселений Руза, Тучково, сельских поселений Волковское, Дороховское, Ивановское, Колюбакинское, Старорузское Рузского муниципального района Московской области», городского поселения Тучково от 29.11.2016 № 27/02 «Об объединении территорий городских поселений Руза, Тучково, сельских поселений Волковское, Дороховское, Ивановское, Колюбакинское, Старорузское Рузского муниципального района Московской области», сельского поселения Волковское от 28.11.2016 № 387/19 «Об объединении территорий городских поселений Руза, Тучково, сельских поселений Волковское, Дороховское, Ивановское, Колюбакинское, Старорузское Рузского муниципального района Московской области», сельского поселения Дороховское от 18.11.2016 № 247/52 «Об объединении территорий городских поселений Руза, Тучково, сельских поселений Волковское, Дороховское, Ивановское, Колюбакинское, Старорузское Рузского муниципального района Московской области», сельского поселения Ивановское от 21.11.2016 № 130/39 «Об объединении территорий городских поселений Руза, Тучково, сельских поселений Волковское, Дороховское, Ивановское, Колюбакинское, Старорузское Рузского муниципального района Московской области», сельского поселения Колюбакинское от 14.11.2016 № 225/44 «Об объединении территорий городских поселений Руза, Тучково, сельских поселений Волковское, Дороховское, Ивановское, Колюбакинское, Старорузское Рузского муниципального района Московской области», сельского поселения Старорузское от 15.11.2016 № 45/237 «Об объединении территорий городского поселения Руза, городского поселения Тучково, сельских поселений Волковское, Дороховское, Ивановское, Колюбакинское, Старорузское Рузского муниципального района», и выражая мнение населения Рузского муниципального района,
Совет депутатов Рузского муниципального района РЕШИЛ:

1. Согласиться на объединение территорий городских поселений Руза, Тучково, сельских поселений Волковское, Дороховское, Ивановское, Колюбакинское, Старорузское Рузского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте Рузского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Рузского муниципального района

                    С.Б. Макаревич

2